
 
Uchwała Nr 179/210/09 

Zarz�du Województwa Mazowieckiego 
z dnia 27 stycznia 2009 r. 

 
w sprawie wydatkowania w roku 2009 �rodków finansowych na realizacj� usług 
wspomagania zarz�dzania projektem „Wypracowanie i wdro�enie innowacyjnych 
metod integracji danych katastralnych, mapy zasadniczej i Bazy Danych 
Topograficznych oraz modernizacja usług publicznych �wiadczonych przez słu�b� 
geodezyjn� i kartograficzn�” współfinansowanego z Mechanizmów Finansowych 
Europejskiego Obszaru Gospodarczego. 

 
Na podstawie art. 41 ust. 1 i ust. 2 pkt 3 oraz art. 70 ust. 2 pkt 3 ustawy 

z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorz�dzie województwa (Dz. U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1590, 
z pó�n. zm.1)), w zwi�zku z uchwał� Nr 1082/141/08 Zarz�du Województwa Mazowieckiego 
z dnia 5 czerwca 2008 r. w sprawie wyboru oferty dla cz��ci pierwszej post�powania 
o zamówienie publiczne na usług� wspomagania zarz�dzania projektem „Wypracowanie 
i wdro�enie innowacyjnych metod integracji danych katastralnych, mapy zasadniczej i Bazy 
Danych Topograficznych oraz modernizacja usług publicznych �wiadczonych przez słu�b� 
geodezyjn� i kartograficzn�” współfinansowanego z Mechanizmów Finansowych 
Europejskiego Obszaru Gospodarczego, zmienion� nast�pnie uchwałami Zarz�du 
Województwa Mazowieckiego Nr 1569/156/08 z dnia 22 lipca 2008 r., Nr 2215/176/08 
z dnia 30 wrze�nia 2008 r. i Nr 2917/198/08 z dnia 9 grudnia 2008 r. oraz w zwi�zku 
z uchwał� Nr 1569/156/08 Zarz�du Województwa Mazowieckiego z dnia 22 lipca 2008 r. 
w sprawie wyboru oferty oraz zmiany uchwały dotycz�cej wyboru oferty dla cz��ci pierwszej 
oraz uniewa�nienia dla cz��ci drugiej i trzeciej post�powania o zamówienie publiczne  
na usług� wspomagania zarz�dzania projektem „Wypracowanie i wdro�enie innowacyjnych 
metod integracji danych katastralnych, mapy zasadniczej i Bazy Danych Topograficznych 
oraz modernizacja usług publicznych �wiadczonych przez słu�b� geodezyjn� 
i kartograficzn�” współfinansowanego z Mechanizmów Finansowych Europejskiego Obszaru 
Gospodarczego, zmienion� nast�pnie uchwałami Zarz�du Województwa Mazowieckiego 
Nr  2214/176/08 z dnia 30 wrze�nia 2008 r. i Nr 2919/198/08 z dnia 9 grudnia 2008 r. 
- uchwala si�, co nast�puje: 
 

§ 1.  
 
1. Wyra�a si� zgod� na wydatkowanie w roku 2009 kwoty 360.595,89 zł na realizacj� usług 

wspomagania zarz�dzania projektem „Wypracowanie i wdro�enie innowacyjnych metod 
integracji danych katastralnych, mapy zasadniczej i Bazy Danych Topograficznych  
oraz modernizacja usług publicznych �wiadczonych przez słu�b� geodezyjn� 
i kartograficzn�” współfinansowanego z Mechanizmów Finansowych Europejskiego 
Obszaru Gospodarczego. 

2. Szczegółowe warunki realizacji usług, o których mowa w ust. 1, zostały okre�lone 
w odr�bnych umowach, zawartych w wyniku przeprowadzonego post�powania 
o zamówienie publiczne w trybie przetargu nieograniczonego w trzech cz��ciach. 

3. �rodki finansowe, o których mowa w ust. 1, zaplanowane zostały w bud�ecie 
Województwa Mazowieckiego, przyj�tym uchwał� Nr 260/08 Sejmiku Województwa 
Mazowieckiego z dnia 22 grudnia 2008 r. w sprawie bud�etu Województwa 
Mazowieckiego na 2009 r., w tym: 
1) w dziale 710, rozdziale 71013, w § 4305 – kwota 306.506,51 zł i w § 4306 – kwota 

17.693,49 zł, z czego: 
a) na realizacj� pierwszej cz��ci przeprowadzonego post�powania o zamówienie 

publiczne, o którym mowa w ust. 2, zaplanowano �rodki w wysoko�ci: w dziale 
710, rozdziale 71013, w § 4305 – kwota 94.013,75 zł; 

b) na realizacj� drugiej cz��ci przeprowadzonego post�powania o zamówienie 
publiczne, o którym mowa w ust. 2, zaplanowano �rodki w wysoko�ci: w dziale 



710, rozdziale 71013, w § 4305 – kwota 106.825,87 zł i w § 4306 – kwota  
8.949 zł; 

c) na realizacj� trzeciej cz��ci przeprowadzonego post�powania o zamówienie 
publiczne, o którym mowa w ust. 2, zaplanowano �rodki w wysoko�ci: w dziale 
710, rozdziale 71013, w § 4305 – kwota 105.666,89 zł i w § 4306 – kwota 
8.744,49 zł; 

2) w planie Wojewódzkiego Funduszu Gospodarki Zasobem Geodezyjnym  
i Kartograficznym na 2009 r., w § 4306 – 36.395,89 zł, z czego: 
a) na realizacj� pierwszej cz��ci przeprowadzonego post�powania o zamówienie 

publiczne, o którym mowa w ust. 2, zaplanowano �rodki w wysoko�ci  
16.590,66 zł; 

b) na realizacj� drugiej cz��ci przeprowadzonego post�powania o zamówienie 
publiczne, o którym mowa w ust. 2, zaplanowano �rodki w wysoko�ci 9.902,62 zł; 

c) na realizacj� trzeciej cz��ci przeprowadzonego post�powania o zamówienie 
publiczne, o którym mowa w ust. 2, zaplanowano �rodki w wysoko�ci 9.902,61 zł. 

 
§ 2. 

 
Wykonanie uchwały powierza si� Geodecie Województwa Mazowieckiego.  
 

§3. 
 
Uchwała wchodzi w �ycie z dniem podj�cia. 
 
 

               Marszałek 
                 Województwa Mazowieckiego 
 
 
                                         Adam Struzik 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
1) Zmiany tekstu jednolitego wymienionej ustawy zostały ogłoszone w Dz. U. z 2002 r. Nr 23, poz. 220, Nr 62, poz. 558,  
Nr 153, poz. 1271 i Nr 214, poz. 1806, z 2003 r. Nr 162, poz. 1568, z 2004 r. Nr 102, poz. 1055, Nr 116, poz. 1206 i Nr 167, 
poz. 1759, z 2006 r. Nr 126, poz. 875 i Nr 227, poz. 1658, z 2007 Nr 173, poz.1218 oraz z 2008 r. Nr 180, poz. 1111, Nr 216, 
poz. 1370 i Nr 223, poz. 1458. 


